



## اوج گیری اعتراض ها در بحرین آل خلیفه از فرانسه کمک خواست

همزمان با اوج گیری اعتراض ها در شهرهای بحرین، ولیعهد این کشور در کاخ الیزه برای مهار این ناآرامی ها از فرانسه کمک خواست.

همزمان با اوج گیری اعتراض ها در شهرهای بحرین، ولیعهد این کشور در کاخ الیزه برای مهار این ناآرامی ها از فرانسه کمک خواست. در حالی که تظاهرکنندگان شعارهای ضد دولتی سر می دادند از طرف چماقداران آل خلیفه مورد حمله قرار گرفتند. تظاهرات و اعتراضات مردم بحرین علیه رژیم آل خلیفه و آل سعود در منامه در 171# جمعاً سرنوشت ساز و با حمله چماقداران حکومتی و شلیک گلوله های صوتی و گاز اشک آور به خشونت کشیده شد و در جریان آن دهها تن مجروح شدند.

نیروهای نظامی رژیم بحرین همچنین با حمایت نیروهای اشغالگر سعودی تظاهرات جوانان در روستاهای السنابس، النبییه صالح و السمله الشماليه را سرکوب و عده بی شمار دیگری را مجروح کردند.

این در حالی است که ولیعهد بحرین در کاخ الیزه با نیکلا سارکوزی رئیس جمهور فرانسه دیدار کرد و از وی برای مهار ناآرامی ها کمک خواست.

شاهزاده سلمان بن حمد ولیعهد بحرین در ماه گذشته نیز با باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا دیدار کرد و برای سرکوب مخالفان از وی کمک خواسته بود.

اوج گیری تظاهرات مردمی در بحرین وحشت رژیم آل خلیفه را دوچندان کرده و مقامات بحرینی را برای کمک خواستن از کشورهای دیگر روانه این کشورها کرده است.

از سوی دیگر، با به شهادت رسیدن یک شهید دیگر که در جریان اعتراضات مردمی مجروح شده بود تظاهرات مردمی وارد مرحله جدیدی شده است.

تظاهرکنندگان با سر دادن شعارهای ضد حکومتی در خیابانهای منامه و دیگر شهرها و روستاهای بحرین اعلام کردند که انتقام خون شهدا را خواهند گرفت. با به شهادت رسیدن این شهید تعداد شهدای بحرین به 39 نفر افزایش یافت.

تظاهرکنندگان همچنین خواستار خروج اشغالگران سعودی از خاک بحرین، پایان سرکوب ها، سرنگونی نظام، لغو حکم های صادر شده توسط دادگاه نظامی علیه بازداشت شدگان شدند.

انقلابیون بحرینی تاکید کردند که در سایه محاکمه گروههای مخالف در دادگاه نظامی دعوت به گفت و گو اقدامی بی ارزش است. یکی از سران جنبش احرار بحرین در این باره گفت، دعوت پادشاه بحرین برای گفت و گوی ملی در کشور جدی و واقعی نیست و برای فرار از فشارها صورت می گیرد.

وی تصریح کرد، مردم با رژیم آل خلیفه به این دلیل مخالفت می کنند که این رژیم سال هاست مردم را تحت ظلم و ستم قرار داده و با دیکتاتوری بر مردم حکومت می کند.

شیخ عیسی قاسم از مراجع شیعیان بحرین نیز گفت، بحران های کنونی در کشور فقط با اصلاحات واقعی که مردم را راضی کند حل و فصل خواهد شد.

وی درباره پیامدهای نادیده گرفتن مشکل سیاسی در کشور که علت اساسی بحران است به رژیم بحرین هشدار داد. در همین رابطه شیخ علی سلمان دبیرکل جمعیت الوفاق بحرین ضمن اعلام مشارکت خود در مذاکره ملی بحرین تاکید کرد اگر این مذاکرات راه حل اساسی برای برقراری امنیت در کشور ارائه ندهد موضع خود را تغییر خواهد داد.